
Uchwała Nr 146/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 października 2015 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego 

w sprawach dotyczących Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tj . Dz. U. z 20 13 r. , poz. 595 ze. zm./ 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Leszka Zajdla pełniącego obowiązki dyrektora Zespołu Szkół 

w Iwoniczu do reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego we wszystkich sprawach dotyczących 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

- składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach Programu Operacyj nego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), 

- podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), 

- składania oświadczeń w związku z realizacj ą projektu w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


